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Ryhmä Suomen johtavia muotoilutoimistoja perusti 8.4.2010 Suomen muotoilutoimistot -nimisen yhdistyksen 

(Finnish Design Business Association). Muotoilupalveluja tuottaville yrityksille tarkoitetun organisaation 

perustajajäseninä olivat S.E.O.S. Design, Pentagon Design, Helorinne & Kallio, Hahmo Design, Komia Design ja 

Mozo. Alustan yhdistykselle tarjoaa Design Forum Finland. 

Uuden yhdistyksen tarkoituksena on kehittää muotoilun toimialaa ja lisätä ymmärrystä alan erityispiirteistä 

etenkin yritysnäkökulmasta katsottuna. Suomen muotoilutoimistot ry. ei pyri olemaan muotoilijoiden 

edunvalvontaorganisaatio mutta se tulee tekemään tiivistä yhteistyötä muotoilijoiden ammattijärjestön Ornamon  

kanssa. Yhteistyökumppaneina tulevat olemaan myös Aalto-yliopiston IDBM-ohjelma ja Design Factory. 

Yhdistyksen toiminnan pitkän aikavälin tavoitteena on alan yhteiskunnallisen vaikuttavuuden edistäminen sekä 

kansallisesti että kansainvälisesti. Yhdistys pyrkii kehittämään jäsentensä välistä yhteistoimintaa ja parantamaan 

alan yleisiä toimintaedellytyksiä. Keskipitkän aikavälin tavoitteena on selventää muotoilun yhteisiä käsitteitä ja 

kommunikaatiota ja edistää muotoilun laaja-alaisempaa ymmärrystä elinkeinoelämässä ja yhteiskunnassa. 

Yhdistys pyrkii myös tukemaan ja edistämään ajankohtaisen toimialatiedon kartuttamista ja muotoilun 

taloudellisten vaikutusten mittaamista ja viestintää. Lyhyen aikavälin tavoitteena yhdistyksellä on toimia 

toimialan äänitorvena. 

Toimintaan on tulossa mukaan laaja ryhmä yritysmuotoisia muotoilutoimistoja ja jäsenhankinta on 

käynnistynyt. Ensimmäiseen hallitukseen kuuluvat puheenjohtajana Mikko Kalhama (DFF) ja jäseninä  Tapani 

Hyvönen (Ed-design), Ilona Törmikoski (Hahmo Design), Antti Pitkänen (S.E.O.S. Design), Jarkko Kallio 

(Helorinne & Kallio), Virva Haltsonen (Pentagon Design), Leo Kokkonen (Komia D esign) ja Olli Kähkönen 

(Mozo). Toiminnanjohtajana toimii Hanna Punnonen (DFF). 

 

Lisätietoja: 

Toiminnanjohtaja Hanna Punnonen, hanna.punnonen@designforum.fi, (09) 6220 8116 

 


